REPUESTOS) PARA EL NORMAL FUNCIONAMIENTO DE 

LOS TRABAJOS QUE DEMANDEN, SOLICITADO POR LA 

SUBSECRETARÍA DE OBRAS DE PRODUCCIÓN DE LA 

MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE SALTA”  

FECHA DE APERTURA: 13/06/2025                 HORAS: 10:00 

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 67.862.991,00 (PESOS SESENTA Y SIETE 

MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y 

DOS MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y 

UNO CON 00/100) 

SON  12 FOLIOS ÚTILES. 

MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE SALTA 
NOTA DE PRESENTACIÓN 

A la Dirección de Contrataciones de  

la Municipalidad de la Ciudad de Salta: 

El/los que suscribe/n 

……………………………………………………………………..……………… y domiciliado en